1

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Администрации Нижнесуэтукского сельсовета Ермаковского района Красноярского края
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Нижнесуэтукского сельсовета

и иной официальной информации

Издается с 2023 г.

       № 2(50)                с. Нижний Суэтук
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСУЭТУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2025 г

                с. Нижний Суэтук

№ 2-п
О внесении изменений в постановление администрации Нижнесуэтукского сельсовета от 10.12.2024 г. №41-п «Об утверждении Программы профилактики нарушений в сфере муниципального жилищного контроля на территории Нижнесуэтукского сельсовета на 2025 год»

В целях приведения Постановления Нижнесуэтукского сельсовета от 10.12.2024 г. №41-п «Об утверждении Программы профилактики нарушений в сфере муниципального жилищного контроля на территории Нижнесуэтукского сельсовета на 2025 год» в соответствие с требованиями федерального законодательства, Уставом Нижнесуэтукского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Нижнесуэтукского сельсовета от 10.12.2024 г. №41-п «Об утверждении Программы профилактики нарушений в сфере муниципального жилищного контроля на территории Нижнесуэтукского сельсовета на 2025 год» следующие изменения:

- в пункте 9 плана мероприятий по профилактике нарушений цифры «20.12.2024» заменить на цифры «20.12.2025» в следующей редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене администрации Нижнесуэтукского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, размещению на официальном сайте администрации Нижнесуэтукского сельсовета.

 Глава сельсовета

Д.С. Сидоренко

17.01.2025 г.

_________________________________________________________________________________

По вопросам редакции обращаться в администрацию Нижнесуэтукского сельсовета к Гордиенко Н.В.

662822, Ермаковский район, с. Нижний Суэтук, ул. Советская, д. 5

Отв.редактор: Н.В.Гордиенко
Тираж: 50 экз., Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации Нижнесуэтукского сельсовета.